
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 56 15 CC-CZ:
Místo: Kralovice Datum: 14.09.2021

Zadavatel: IČ:

Město Kralovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359512

DIČ: CZ45359512

Projektant: IČ:

Area Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Area Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 794,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 101 794,76 15,00% 15 269,21

Cena s DPH v CZK 117 063,97

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

A. - Uznatelné náklady

04 - Vchod

Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kralovice Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Kralovice Projektant: Area Projekt s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o. Zpracovatel: Area Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 101 794,76

HSV - Práce a dodávky HSV 25 051,01

    1 - Zemní práce 1 409,10

    4 - Vodorovné konstrukce 1 232,20

    5 - Komunikace pozemní 6 145,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 383,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 324,80

    997 - Přesun sutě 5 714,91

    998 - Přesun hmot 841,05

PSV - Práce a dodávky PSV 76 743,75

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 16 690,00

    766 - Konstrukce truhlářské 59 331,35

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 553,80

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 168,60

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

A. - Uznatelné náklady

04 - Vchod

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kralovice Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Kralovice Projektant: Area Projekt s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o. Zpracovatel: Area Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 794,76

D HSV Práce a dodávky HSV 25 051,01

D 1 Zemní práce 1 409,10

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

ručně ze zámkové dlažby

m2 15,250 92,40 1 409,10 CS ÚRS 2019 02

VV "před vchodem"

VV 3,05*5,0 15,250

D 4 Vodorovné konstrukce 1 232,20

2 K 451577877

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 

vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 

100 mm ze štěrkopísku

m2 15,250 80,80 1 232,20 CS ÚRS 2019 02

VV "před vchodem"

VV 3,05*5,0 15,250

D 5 Komunikace pozemní 6 145,75

3 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 

A, pro plochy do 50 m2

m2 15,250 403,00 6 145,75 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

před vchodovými dveřmi spád dlažby max 2%

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 383,20

4 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 6,400 888,00 5 683,20 CS ÚRS 2019 02

VV 0,50*(3,0*2+2,0) 4,000

VV 0,30*(3,00*2+2,00) 2,400

VV Součet 6,400

5 K 612315302R1 Oprava podlahy v místě prahové spojky dveřní výplně m 1,800 1 500,00 2 700,00

P

Poznámka k položce: 

Po odstranění zděných příček v sanitárním zázemí se rýhy v konstrukci 

podlahy doplní konstrukčně shodně se stávající konstrukcí podlahy. 

Shodně se doplní konstrukce podlahy po vybourání dveřních výplní 

vchodových a u vstupu do jídelny. 

VV 1,80 1,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 324,80

6 K 968082022
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2
m2 4,500 208,00 936,00 CS ÚRS 2019 02

VV "vchodové dveře"

VV 1,80*2,50 4,500

7 K 974042533

Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě 

s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 100 

mm

m 1,800 216,00 388,80 CS ÚRS 2019 02

VV 1,80 1,800

D 997 Přesun sutě 5 714,91

8 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

t 4,284 569,00 2 437,60 CS ÚRS 2019 02

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 4,284 251,00 1 075,28 CS ÚRS 2019 02

10 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 85,680 11,00 942,48 CS ÚRS 2019 02

VV 4,284*20 'Přepočtené koeficientem množství 85,680

11 K 997013803

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 102

t 0,933 1 350,00 1 259,55 CS ÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 841,05

12 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 1,575 318,00 500,85 CS ÚRS 2019 02

04 - Vchod

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

A. - Uznatelné náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 1,575 216,00 340,20 CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV 76 743,75

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 16 690,00

14 K 742350005
Montáž zařízení pro tělesně postižené digitálního 

hlasového majáčku včetně nahrávaných zpráv
kus 1,000 7 190,00 7 190,00 CS ÚRS 2019 01

15 M 85648901R1 Elektronický vrátný s akustickou signalizací ks 1,000 9 500,00 9 500,00

P

Poznámka k položce: 

Nad vchodovými dveřmi bude osazen elektronický vrátný 

s akustickou a optickou signalizací. Trylek akustické signalizace bude ve 

formátu „ IÁ“. 

D 766 Konstrukce truhlářské 59 331,35

16 K 766660461

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

vchodových dveří včetně rámu do zdiva 

dvoukřídlových s nadsvětlíkem

kus 1,000 4 400,00 4 400,00 CS ÚRS 2019 02

17 M 61173151R1
Dveře vchodové z plastových profilů dvoukřídlové 

částečně prosklené s nadsvětlíkem
kus 1,000 54 900,00 54 900,00

P

Poznámka k položce: 

Vstupní dveřní otvor 1800/2500 mm. Stávající dveřní výplň nevyhovuje 

BB požadavkům, proto bude provedena její výměna. Nová dveřní výplň 

bude dvoukřídlová s aktivním křídlem šířky 900 mm. Zasklení od výšky 

800 mm. Horizontální madlo přes celou šířku dveřního křídla, výška 800-

900 mm. Směr otevírání ven. Ve výšce 1500 mm kontrastní označení 

proti pozadí, pruhem značek 50/50 mm ve vzájemné vzdálenosti 150 mm, 

jasně viditelnými proti pozadí. Provedení konstrukce dveří bude bez 

prahu. Výška kliky ≤ 1100 mm, výška zámku ≤ 1000 mm. 

Pro zasklení průsvitných částí konstrukce dveří bude užito bezpečné 

sklo. Jako bezpečná skla mohou být použity tabule ze:  

- skla vrstveného podle ČSN EN ISO 12543-2;  

- skla tepelně tvrzeného ČSN EN 12150-1;  

- skla prohřívaného tepelně tvrzeného ČSN EN 14179-1;  

- skla opatřena ochrannou fólií s odolností 1B1 nebo 2B2 

VV "vstupní dveře do objektu"

VV 1 1,000

18 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,033 950,00 31,35 CS ÚRS 2019 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 553,80

19 K 784191001

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří 

jednoduchých

m2 10,000 12,00 120,00 CS ÚRS 2019 02

VV 10 10,000

20 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím podlah
m2 10,000 2,98 29,80 CS ÚRS 2019 02

21 K 784221101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 10,000 40,40 404,00 CS ÚRS 2019 02

VV "plocha kolem dotčených dveřních otvorů"

VV 10 10,000

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 168,60

22 K 787600801 Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2 m2 2,000 84,30 168,60 CS ÚRS 2019 02

VV 1,0*2 2,000

Strana 4 z 4


